
UCHWAŁA NR 40/VII/2019
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH

z dnia 25 lutego 2019 r.

W sprawie : inkasa podatków i opłat lokalnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. DZ.U.2018.994 z dnia 24-05-2018) 
art. 6 ust 12 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. DZ.U.2018.1445 z dnia 27-07-
2018), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. DZ.U.2017.1892 z dnia 10-10-2017) oraz 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. DZ.U.2017.1821 z dnia 02-10-2017) Rada Miejska 
w Myślenicach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zarządza się na terenie Miasta i Gminy Myślenice pobór podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego, od posiadania psa oraz opłaty 
targowej należnych od osób fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. 

1) Inkaso podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych na terenie sołectw w Gminie Myślenice wykonują 
następujące osoby:

Lp. Imię i nazwisko inkasenta Sołectwo Adres inkasenta
1 Izabela Kutrzeba Bęczarka Bęczarka 32
2 Stanisław Cichoń Borzęta Borzęta 103
3 Barbara Szymoniak Bulina Łęki 260
4 Katarzyna Czepiel Bysina Bysina 272
5 Teresa Zięba Chełm 309
6 Wojciech Włodarczyk Droginia Droginia 78
7 Jan Kantor Głogoczów Głogoczów 488
8 Władysław Kurowski Jawornik Jawornik 144
9 Mieczysław Ryś Jasienica Jasienica 100
10 Władysław Dyduła Krzyszkowice Krzyszkowice 36
11 Dorota Wieczorek Łęki Łęki 73
12 Józefa Wójtowicz Osieczany Osieczany 150
13 Józef Jawor Polanka Polanka 5
14 Maria Nosal Poręba Poręba 180
15 Wiesław Górka Trzemeśnia Trzemeśnia 435
16 Alicja Hajdas Zasań Zasań 62
17 Irena Chlebda Zawada Zawada 92

2) Inkaso opłaty targowej wykonuje Pan Robert Obrok zam. w Jasienicy nr 48, 32-400 Myślenice, Pan Łukasz Szczepański zam. 
Łęki 313, 32-425 Trzemeśnia oraz Pan Aleksander Jopek zam. ul. Bergela 55, 32-400 Myślenice, którzy wydają pokwitowanie 
według wzoru ustalonego przez Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice, niezależnie od należności przewidzianych w odrębnych 
przepisach za korzystanie z urządzeń targowych oraz za inne usługi świadczone przez prowadzącego targowisko

§ 3. 

Od sum zainkasowanych kwot inkasenci otrzymują wynagrodzenie prowizyjne w wysokości:

1) 5% z tytułu poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości.

2) 30 % z tytułu poboru opłaty targowej.

Wynagrodzenie prowizyjne za inkaso będzie wypłacane po upływie 14 dni od rozliczenia zainkasowanych kwot określonych 
w § 4.

§ 4. 

Pobierane kwoty podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego, od posiadania psa od osób fizycznych oraz opłaty targowej inkasent 
przekazuje na konto bankowe Gminy Myślenice w terminie 7 dni.

§ 5. 

Traci moc uchwała Nr 279/XXXII/2017 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 28 luty 2017 roku w sprawie inkasa podatków i opłat 
lokalnych.

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice.
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§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Myślenicach

Jan Podmokły
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Uzasadnienie do uchwały Nr 40/VII/2019
Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 25 lutego 2019 r.

Zmiany uchwały w sprawie inkasa podatków i opłat lokalnych spowodowane sa rezygnacją  z funkcji inkasenta podatków 
i opłat lokalnych przez Panią Aleksandrę Pustułę zamieszkałą w Jaworniku 355 i wykonującą funkcje inkasa w tej miejscowości. 
Jej obowiąki przejmuje Pan Władysław Kurowski zamieszkały w Jaworniku 144 pełniący obecnie funkcję Sołtysa miejscowości 
Jawornik. Ponadto usunięto w uchwale zapis o wynagrodzeniu za inkaso podatku za psa, który nie obowiązuje na terenie Gminy 
Myślenice.
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